
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 188/97 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, PRESIDENTE DO 
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad 
referendum do referido Órgão Colegiado, tendo em vista o constante do 01. MIUS 069/97, de 
19/11/97, 

RESOLVE: 

Alterar a composição da Comissão Examinadora, definida pela Resolução 
CEPE n° 168/97, do concurso público para docente, uma vaga, relativo ao Departamento de 
Música, ficando assim constituída, por área e classe, pelos Professores: 

Área: PIANO E ESTRUTURAÇÃO MUSICAL (ASSISTENTE/DE). 
Membros Efetivos: JOEL BELLO SOARES (Presidente-UnB), ELZA KAZUKO 
GUSHIKEM (UnB) e MARIA JACI TOFFANO (UnB). Membros Suplentes: MÉRCIA DE 
VASCONCELLOS PINTO (UnB), JACQUES VON FRAZUNKIEWICZ (UnB) e VACLAV 
VINECKY (UnB). 

Brasília, 26 de novembro de 1997 

LÁ URO MORHY 
Reitor 

o 

c.c.: GRE/VRTÍIdAIMIJS/SRH/SOC/ACS/SCA. 

o 


